Schlussrangliste Kategorie

Rang Team
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Sandstand
Sandfléh

Beltane Kavalerie
Monsterblock
Gotta catch 'em all
Krimmelmonster
ops! we hit it again
easy

Dies & Das

spirit

Samstag, 1. Juli 2023

Damen Easy

SEITE 1 VON 5
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Rang Team
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Schneebldckchen
The beasts from the East
Affensaft

Beltane Hosh Tokolosh
D Meister Bros
Hockeylovers

slow & furious
MonsterCockBlock
Buechi Bros

klein aber oho

Belle Tane

2 Legit 2 Hit

MaKe

Dos Nifios
d'schennis
TopSpinnar
GiaNiccOlala

Zame simmer 90zgi
FaMos

Cold Dust Boys
beaches
Chic&Chicer

Herren Ambitioniert

Die wo mitem Sand kampfed????

CRASH
Elite Coiffeur

Samstag, 1. Juli 2023

SEITE2VON 5



Schlussrangliste Kategorie

Rang Team
1 Hundi Dog
2 pass for smash
3 Eiskalte Handchen
4 Ratisbona Ruebli
5 Nullblock
6 Die 2 Bierfasschen
7 Hedinger Blitz
8 Nimindu
9 Zame ndd ganz 100
10 TT-Blockers
11 1l Volo
12 Gmeintduheschn
13 Kampfsau-Duo
14 Tanktop Dudes
15 EifachEasy
16 S erscht mol debi
17 De Gsehtnud und de Chanud

Samstag, 1. Juli 2023

Herren Easy

SEITE 3VON 5



Schlussrangliste Kategorie

Rang Team
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Gewdulrzgurke

Peterli us Marokko
Diddels

8833

Mier STOBET dure Sand

Samstag, 1. Juli 2023

Mixed Easy

SEITE 4 VON 5
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Rang Team
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Shinymountain
Altersheim Bisinsgras
Travis Scott

Saurus

Moretti's

Challengers
Fantastischen 3

Samstag, 1. Juli 2023

Plausch 3x3

SEITE 5 VON 5



